
 

                                                                 

 

 
                                     

              

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “PADRE ISAIA COLUMBRO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Tocco Caudio – Foglianise –Castelpoto 

Via la Riola – 82030 –Tocco Caudio (BN)  Tel. 0824/871139 

E-mail: bnic834005@istruzione.it – bnic834005@pec.istruzione.it 

C.F.: 80004550622 – Sito Web: www.icpadreisaia.edu.it 

 

 

 

 

 

 Ai Genitori degli alunni dell’IC Padre Isaia Columbro  

 Al Direttore SGA dell’IC Padre Isaia Columbro  

 Al Sito Web dell’IC Padre Isaia Columbro area Albo/Famiglia-Personale 

EPC Al Sindaco del Comune di Tocco Caudio- Foglianise-Castelpoto 

 

 

 

Oggetto:  Dispositivo  consegna Tablet/Computer  in comodato d’uso per DAD 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la nota del giorno 07.04.2020; 

Viste le richieste pervenute ufficialmente via e-mail  da parte dei genitori;  

Vista la disponibilità  dei dispositivi presente  attualmente presso l’IC Padre Isaia Columbro;  

 

DISPONE 

  

Dal giorno 27.04.2020, la distribuzione dei dispositivi in comodato d’uso.  

Nei termini indicati nella circolare sono pervenute n. 21 richieste e 4 richieste fuori termine. 

Al fine di garantire a tutti gli alunni la massima attenzione, si consegneranno 25 dispositivi.  La 

consegna sarà effettuata in pieno accordo con i Sindaci dei territori coinvolti  e la Protezione 

Civile di Foglianise (sede  dove sono attualmente presenti i device), nel rispetto delle norme  di 

tutela della salute emanate dagli organi competenti.  

Per ulteriori chiarimenti si può contattare l’AA Tommaselli Francesco  via email al seguente 

indirizzo BNIC834005@istruzione.it  

 

 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Pasqualina Luciano 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Cad- Codice 

dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:bnic834005@istruzione.it
mailto:bnic834005@pec.istruzione.it
http://www.icpadreisaia.edu.it/
mailto:BNIC834005@istruzione.it



		2020-04-22T14:55:58+0200




